



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicita o de cota o de pre os

Cota o de pre os No: 20230619001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: INDUSTRIA MONTE ALEGRENSE DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

ENDERE O : ROD SANTAREM CUIABA, KM 12

BAIRRO : CIPOAL

CIDADE : SANTAREM

CNPJ : 04.295.678/0001-08

O municpio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unitrios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja convenincia para o municpio de Itaituba.

Itaituba, 19 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR
Responsvel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
76921	POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T) <i>Especifica�o : POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T)</i>		300.000	UNIDADE	R\$ 1.914,75	R\$ 574.425,00
76922	POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T) <i>Especifica�o : POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T)</i>		300.000	UNIDADE	R\$ 1.884,75	R\$ 565.425,00
76923	POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR) <i>Especifica�o : POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR)</i>		500.000	UNIDADE	R\$ 1.884,71	R\$ 942.355,00
89273	POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T) <i>Especifica�o : POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T)</i>		200.000	UNIDADE	R\$ 1.121,25	R\$ 224.250,00
Total :					R\$	2.306.455,00
Condi�es de pagamento :		Conforme faturamento				
Prazo de entrega :		 combinar				
Validade da proposta :		30 dias.				
Valor por extenso :		Dois milhes, trezentos e seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais.				

Data : 19/06/2023

INDUSTRIA MONTE ALEGRENSE DE ARTEFATOS DE CONCRETO:04295678000108
Assinado de forma digital por INDUSTRIA MONTE ALEGRENSE DE ARTEFATOS DE CONCRETO:04295678000108
Dados: 2023.06.26 12:29:23 -03'03'

carimbo e assinatura



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230619001	
Prefeitura Municipal de Itaituba	
RESPONSÁVEL : NOME: JOELSON DE AGUIAR	
PROPONENTE : NOME: IMC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ENDEREÇO : ROD SANTAREM CUIABA, KM 07 BAIRRO : CAMBUQUIRA CNPJ : 10.461.968/0001-79 CIDADE : SANTARÉM	

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 19 de Junho de 2023

DE AGUIAR
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
76921	POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T)</i>		300,000	UNIDADE	R\$ 1.836,75	R\$ 551.025,00
76922	POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T)</i>		300,000	UNIDADE	R\$ 1.806,75	R\$ 542.025,00
76923	POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR)</i>		500,000	UNIDADE	R\$ 1.834,71	R\$ 917.355,00
89273	POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T)</i>		200,000	UNIDADE	R\$ 1.073,25	R\$ 214.650,00
Total :					R\$	2.225.055,00

Condições de pagamento :	15 dias após faturamento
Prazo de entrega :	30 dias após pedido
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Dois milhões, duzentos e vinte e cinco mil e cinquenta e cinco reais

Data : 20/06/2023

IMC MATERIAL DE CONSTRUCAO
Assinado de forma digital por IMC MATERIAL DE CONSTRUCAO
EIRELI:10461968000179
Dados: 2023.06.26 12:30:51 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230619001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: FJMB ÁGIL ENERGIA SOLAR EIRELI

ENDEREÇO : AV. MARECHAL RONDON, 2386

BAIRRO : APARECIDA

CIDADE : SANTARÉM

CNPJ : 05.581.859/0001-55

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
76921	POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T)</i>		300,000	UNIDADE	R\$ 1.867,89	R\$ 560.367,00
76922	POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T)</i>		300,000	UNIDADE	R\$ 1.829,00	R\$ 548.700,00
76923	POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR)</i>		500,000	UNIDADE	R\$ 1.850,25	R\$ 925.125,00
89273	POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T) <i>Especificação : POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T)</i>		200,000	UNIDADE	R\$ 1.100,75	R\$ 220.150,00
Total :					R\$	2.254.342,00

Condições de pagamento :	15 dias após faturamento
Prazo de entrega :	30 dias após pedido
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Dois milhões, Duzentos e Cinquenta e Quatro mil e Trezentos e Quarenta e Dois reais.

Data : 29/06/2023

FJMB AGIL
ENERGIA SOLAR
EIRELI-0558185900155
0155

Assinado de forma digital por:
FJMB AGIL ENERGIA SOLAR
EIRELI-0558185900155
Data: 2023.06.29 09:46:45
+03'00

carimbo e assinatura